
第 33回学術集会ホームページでの日程・プロブラムなどの御案内 

 

 

日本小児泌尿器科学会  

会員 各位 

  

会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

  

遅くなりましたが、2024年 7月 10日(水)～12日(金)に水戸市民会館〔茨城県

水戸市〕にて開催いたします第 33回日本小児泌尿器科学会総会・学術集会の

日程やプログラムなどを学術集会ホームページに掲載いたしました。 

 

日本小児泌尿器科学会雑誌 vol.33 No.2（第 33回日本小児泌尿器科学会総

会・学術集会のプログラム・抄録集）がもうすぐ会員の皆様のお手元に届くと

思われますが、学術集会ホームページも御高覧のうえ日程やプロブラムなどを

御確認いただければ幸甚です。 

 

水戸でお目にかかれることを楽しみに、皆様の御参加を心よりお待ちしており

ます。 

 

第 33回日本小児泌尿器科学会総会・学術集会 

会長 矢内 俊裕 

茨城県立こども病院 小児外科、小児泌尿器科 

 

https://www.p-forest.co.jp/jspu2024/
https://www.p-forest.co.jp/jspu2024/

